™

PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior
JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: No. 2021 - 0567

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: OVEIDA PATRICIA SALAS ARBOLEDA
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liguidacion mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA |
1 26/01/2023 2115012000113012 $ 217,432.40
2 26/01/2023 5235773003137278 $ 135,648,571.55
TOTAL LIQUIDACION $ 135,866,003.95
Respetuosamente,

T

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

e DPC.

LY

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230



1).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2115012000113012

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | DIARIA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\ CapITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

28/05/2021 | 31/05/2021 | 4 25.83% 1.9331% 0.0630% $ 150,699.00 | $ 150,699.00 | $ 37957 | $ 379.57

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25.82% 1.9325% 0.0629% $ 150,699.00 | $ 2,845.79 | $ 3,225.36

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% 1.9291% 0.0628% $ 150,699.00 | $ 2,935.56 | $ 6,160.92

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% 1.9352% 0.0630% $ 150,699.00 | $ 2,944.72 | $ 9,105.63

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.79% 1.9304% 0.0629% $ 150,699.00 | $ 2,842.83 | $ 11,948.47

01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% 1.9189% 0.0625% $ 150,699.00 | $ 2,920.27 | $ 14,868.74

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% 0.0631% $ 150,699.00 | $ 2,854.16 | $ 17,722.90

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $ 150,699.00 | $ 2,978.26 | $ 20,701.16

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $ 150,699.00 | $ 3,008.67 | $ 23,709.82

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $ 150,699.00 | $ 2,804.97 | $ 26,514.79

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $ 150,699.00 | $ 3,131.60 | $ 29,646.40

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $ 150,699.00 | $ 3,114.73 | $ 32,761.13

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $ 150,699.00 | $ 3,316.80 | $ 36,077.93

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $ 150,699.00 | $ 3,307.95 | $ 39,385.87

01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $ 150,699.00 | $ 3,547.02 | $ 42,932.89

01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $ 150,699.00 | $ 3,681.76 | $ 46,614.65

01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% 0.0828% $ 150,699.00 | $ 3,741.62 | $ 50,356.28

01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% 0.0861% $ 150,699.00 | $ 4,023.55 | ¢ 54,379.82

01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% 0.0896% $ 150,699.00 | $ 4,051.20 | $ 58,431.03

01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% 0.0951% $ 150,699.00 | $ 4,441.43 | ¢ 62,872.46

01/01/2023 | 26/01/2023 | 26 43.26% 3.0411% 0.0985% $ 150,699.00 | $ 3,860.94 | $ 66,733.40

TOTALES - S 150,699.00 S 150,699.00 S 66,733.40 $ 66,733.40 $ -
CAPITAL $ 150,699.00

INTERES MORA $ 66,733.40
TOTAL LIQUIDACION $ 217,432.40




2).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5235773003137278

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DIAS | EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA anuaL | MIENSUAL | DIARIA VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORI0s | "BONOS A CAPITAL INTERESES
28/05/2021 | 31/05/2021 | 4 25.83% 1.9331% 0.0630% $  94,015907.00 | $  94,015,907.00 | $ 236,800.50 | $ 236,800.50
01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 25.82% 1.9325% 0.0629% $  94,015,907.00 | $ 1,775,389.24 | $ 2,012,189.75
01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% 1.9291% 0.0628% $  94,015,907.00 | $ 1,831,393.11 | $ 3,843,582.86
01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% 1.9352% 0.0630% $  94,015,907.00 | $ 1,837,108.60 | $ 5,680,691.46
01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.79% 1.9304% 0.0629% $  94,015,907.00 | $ 1,773,545.39 | $ 7,454,236.85
01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% 1.9189% 0.0625% $  94,015,907.00 | $ 1,821,858.22 | $ 9,276,095.07
01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% 0.0631% $  94,015,907.00 | $ 1,780,611.11 | ¢  11,056,706.18
01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $  94,015,907.00 | $ 1,858,030.58 | ¢  12,914,736.77
01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $  94,015,907.00 | $ 1,877,003.28 | ¢ 14,791,740.05
01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $  94,015,907.00 | $ 1,749,923.88 | ¢  16,541,663.93
01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $  94,015,907.00 | $ 1,953,699.34 | $¢  18,495,363.27
01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $  94,015,907.00 | $ 1,943,174.94 | ¢  20,438,538.22
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $  94,015,907.00 | $ 2,069,234.53 | $  22,507,772.75
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $  94,015,907.00 | $ 2,063,713.72 | $  24,571,486.47
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $  94,015,907.00 | $ 2,212,864.00 | $  26,784,350.47
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $  94,015,907.00 | $ 2,296,922.85 | $  29,081,273.32
01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% 0.0828% $  94,015,907.00 | $ 2,334,270.72 | $  31,415,544.04
01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% 0.0861% $  94,015,907.00 | $ 2,510,152.51 | $  33,925,696.55
01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% 0.0896% $  94,015,907.00 | $ 2,527,404.75 | $  36,453,101.30
01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% 0.0951% $  94,015,907.00 | $ 2,770,857.76 | $  39,223,959.06
01/01/2023 | 26/01/2023 | 26 43.26% 3.0411% 0.0985% $  94,015,907.00 | $ 2,408,705.49 | $  41,632,664.55
TOTALES - $ 94,015,907.00 $ 94,015,907.00 S 41,632,664.55 S 41,632,664.55 $ - S

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

94,015,907.00

41,632,664.55

AR AR

135,648,571.55




9/2/23, 11:10

Correo: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2021 - 0567

pvalegal@velascoasociados.com.co <pvalegal@velascoasociados.com.co>

Jue 9/02/2023 10:40 AM

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

PROCESO EJECUTIVO

JUZGADO ORIGEN 23 CM

RADICACION 2021 - 0567

DEMANDANTE BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO(S) OVEIDA PATRICIA SALAS ARBOLEDA - ID 52527958
ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

A

FIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

EL

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADQWNThmNWRKLTE1YTktNDg4Yi04Y2U4LWZKYThiZjQ1N2ZkYgAQAHGWIg97MkZQpQFuzZvrkCE%...

Piedad Constanza Velasco Cortes
C.C. No. 51.602.619 de Bogota D.C.
T.P. No. 34.457 del C.5.1.

Carrera 7 No. 32 — 29 Oficina 1001
pvalegal @velascoasociados.com.co
Tel.: 7446230

Bogota D.C.
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